
令和元年 ６月 吉日

各  位
岐阜中濃ボーイズ
（旧：中濃ドリームボーイズ）

第50回 日本少年野球選手権大会（夏の全国大会）出場について 

※振込の際に、振込人氏名欄に「●●期 中濃太郎」というように「所属期」を

 ご記入いただけたら幸いです。（皆様の温かいご協力をお待ちしております m(__)m ）

▼連絡先（事務局）▼

岐阜中濃ボーイズ

第17期生 保護者代表：別所和憲   TEL：090ʷ6462ʷ9163

  十六銀行多治見支店  （普通）  口座番号：１４４５２８８

  口座名義：中濃ドリームボーイズ全国大会出場   代表：伊藤裕章

 ▼振込先▼

：伊藤　裕章

：河村　代之

：樋口　正和

★岐阜中濃ボーイズの活動はﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞをご覧ください。 ☞ https://chudre.sakura.ne.jp/

 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は岐阜中濃ボーイズの活

動にご理解とご協力を賜り、心から御礼申し上げます。

 さて、岐阜中濃ボーイズは５月に福井県で行われました「読売杯 第34回日本少年野球 中日本

大会」において岐阜県勢１６年ぶり、岐阜中濃ボーイズとして初優勝（令和初代チャンピオ

ン）の成績を上げる事が出来、夏の全国大会出場が決まりました。夏季大会としては昨年に続

き２年連続４回目の出場となります。

 今回このように目標であった「全国大会への出場」を果たすことができましたのは、先輩方

から受け継いだ「伝統」と「強い絆」をもとにして、多くの経験を積み、日々練習を続けてき

た結果であり、これはＯＢをはじめ地元行政並びに地域の皆様の日頃からのサポートと力強い

応援があったからこそ掴みとれた「全国大会」だと思っております。

 ここに感謝と敬意の気持ちを添えてご報告させていただきます。

 なお、第50回 選手権大会は令和元年８月２日（金）から大阪シティ信用金庫スタジアム（舞

洲球場）をメイン球場として開催されます。全国大会での「勝利」を目指して、悔いのない試

合をしたいと思いますので、応援よろしくお願い致します。

 

※なお、協賛金におきましては随時受付をさせて頂いております。ご協力のほど、よろしくお

願い申し上げます。 （歴史ある口座のため、口座名義は前チーム名と前代表名になっております。）

会　長

代　表

監　督

保護者代表 ：別所　和憲


